
            

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-160 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO VIEŠO NUOMOS KONKURSO IR NUOMOS BE KONKURSO 

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2023 m. spalio 26 d. Nr. TS-299 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo Nr. VIII-729 15, 23 ir 231 straipsnių pakeitimo įstatymu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso 

ir nuomos be konkurso organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS-160 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio 

materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 7.3 papunkčiu ir išdėstyti jį taip: 

„7.3. nuomojama valstybės arba savivaldybės elektroninių ryšių infrastruktūra, skirta šalies 

gynybai ar saugumui užtikrinti, ir tai nekelia grėsmės nacionalinio saugumo interesams. Vertinimo, 

ar dėl materialiojo turto nuomos kyla grėsmių šalies gynybos ar saugumo funkcijų vykdymui, tvarką 

nustato Vyriausybė”. 

 

 

 

 

Savivaldybės tarybos narys,  

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas      Vytautas Saulis 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gailutė Vaikutienė 


